



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Мирный

от «23» 10 2023 г. № 1469

**О внесении изменений в постановление
районной Администрации от 01.10.2018 № 1331
«Об утверждении муниципальной программы
«Развитие физической культуры и спорта
в Мирнинском районе на 2019-2023 годы»**

В целях реализации программных мероприятий муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Мирнинском районе на 2019-2023 годы, в соответствии с постановлением районной Администрации от 21.05.2018 № 695 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Мирнинский район» Республики Саха (Якутия)»:

1. Внести в раздел 3 «Перечень мероприятий и ресурсное обеспечение» муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Мирнинском районе на 2019-2023 годы», утвержденной постановлением районной Администрации от 01.10.2018 № 1331, следующие изменения:

1) в строке 4 графы «2023 год» «Бюджет МО «Мирнинский район» и «Всего» цифры «3 660 960,00» заменить цифрами «3 390 960,00»;

2) в строке 7 графы «2023 год» «Бюджет МО «Мирнинский район» цифры «13 006 348,16» заменить цифрами «12 976 348,16», «Всего» цифры «14 936 348,16» заменить цифрами «14 906 348,16»;

3) в строке 13 графы «2023 год» «Бюджет МО «Мирнинский район» и «Всего» цифры «100 000,00» заменить цифрами «400 000,00».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Мирнинский район» Республики Саха (Якутия) (www.алмазный-край.рф).

3. Комитету по физической культуре и спорту (Деева Л.М.) в установленном порядке обеспечить государственную регистрацию вносимых в программу изменений на портале ГАС «Управление» в соответствии с настоящим постановлением.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации района Ширинского Д.А.

**И.о. Главы
Администрации района**

A handwritten signature in blue ink, appearing to be 'D.A. Shirinskiy', written in a cursive style.

Д.А. Ширинский